

Parafia Wniebowzięcia NMP

ul. Sikorskiego 4

21-450 Stoczek Łukowski



Nr 11/XII/2010 19.12.2010r. Ofiara dobrowolna Koszt wydruku 1zł.

Tygodnik Parafialny

W tym numerze: Życzenia Świąteczne - str. 1., O zwyczajach i historii związanej z Wigilią i świętami Bożego Narodzenia - str. 2-5., Porządek spotkania przy wigilijnym stole - str. 6., O konkursie kolęd i pastorałek - str. 7., Intencje Mszalne na nadchodzący tydzień - str. 8.



„Na świecie było Słowo, a świat stał się przez Nie, lecz świat Go nie poznał. Przyszło do swojej własności, a swoi Go nie przyjęli. Wszystkimi tym jednak, którzy Go przyjęli, dało moc, aby się stali dziećmi Bożymi.” (J 1, 10-12)

Stwórca przed którym kłękają miliardy aniołów – nie jak władca przychodzi (...), ale jak Przyjaciel do przyjaciela, jak Oblubieniec do duszy, którą kocha.

(Ks. Bp Adolf Piotr Szelązek)

Kiedy Bóg się rodził pośród nas nie było dla Niego miejsca. Dziś jest podobnie, nie ma miejsca dla Boga w sercach ludzi i w świecie. Jedni są zupełnie obojętni na Jego obecność, inni z Nim walczą, a jeszcze inni do tej pory Go nie poznali.

Nowonarodzony zaprasza nas do tego, abyśmy Mu przygotowali miejsce

w naszych sercach i w społecznościach, w których żyjemy, by On mógł jeszcze bardziej kochać. Zaprasza nas do ewangelizacji!

Wszystkim naszym Dobrodziejom, Przyjaciołom i Współpracownikom Parafialnej Winnicy Pańskiej: uczestnikom wspólnot, grup, ruchów oraz stowarzyszeń z okazji Świąt Bożego Narodzenia składamy serdeczne życzenia. Niech Bóg, który rodzi się w naszych sercach, rodzinach, wspólnotach obdarzy Was mocą duchową, nadzieją i odwagą, abyście mieli siły do tego, by przygotować mu miejsce w sercach, rodzinach i społecznościach, które Go jeszcze nie znają.

Niech Duch Święty obdarzy każdego z Was pięknym doświadczeniem narodzenia Jezusa Chrystusa oraz wszelkimi potrzebnymi łaskami w Nowym Roku Pańskim 2011. Niech radość z jaką witamy Nowonarodzonego Jezusa towarzyszy Wam przez cały Nowy Rok i umacnia w czynieniu dobra.

Ks. Stanisław – proboszcz i kapłani

posługujący w naszej Parafii

